Metges, a la zona dels refugis de les Gavarres, en el terme municipal de Cassà de la 
Selva, la mercantil Agustí i Masoliver, S.A., amb NIF A17000993, amb domicili a 
l’avinguda Països Catalans, núm. 123, de Banyoles, amb codi postal 17820, per import 
de cent set mil nou cents euros (107.900,00 €) sense IVA, que amb l’IVA del 21% 
resulten ser cent trenta mil cinc-cents cinquanta-nou euros (130.559,00 €) amb IVA. 

L’oferta del preu representa una baixa sobre el pressupost base de licitació del 
25,31%. 

Segon. Són característiques i avantatges determinants de què hagi estat seleccionada 
l’oferta presentada per l’adjudicatari Agustí i Masoliver, S.A, les següents: